12 za funt (średnie i mocne), fabryki W. G. Patkanowa w St. Petersburgu.

Polecają uwadze szanownej publiczności i pp. handlującym

Kalinowski i Przepiórkowski

w Warszawie (hotel europejski).

O G Ł O S Z E N I A

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

po daje do powszechnej wiadomości, że w dniu 23 kwietnia (5 maja) 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Janem Kamockim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Cegielnianej pod Nr. 1402 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 8,200.

Licytacja rozpocznie się od sumy 12,300.

— коп., назначено въ продажу на пополненіе задѣлания съ Абу Якубовича въ пользу Лайбуся Лаеса пріобрѣтателя правъ Равакиа Герша Гершковича по исполнителному листву Петроковскаго Окружнаго Суда отъ 16 (28) Февраля 1885 г. за N. 441 и оцѣнено въ 700 рубл., съ каковои суммы начнется торгъ.

Всѣ бумаги и документы, относящіеся до продаваемаго имѣнія, открыты для публики въ Канцелярии Съезда Мировых Судей 1-го Петроковского Округа. Г. Лодзь Февраля 15 дня 1886 года. Судебный Приставъ Иддебекій. 251-1-1

Объявление.